
 

 

UCHWAŁA NR XXV/228/20 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/135/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r.  

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.417.501,96 zł, z tego: 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  821 700,00 

Rozdział 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 821 700,00 

dochody majątkowe: 

§ 6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

821 700,00 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 000,00 

Rozdział 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 

dochody bieżące: 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 000,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  562 801,96 

Rozdział 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 562 801,96 

dochody majątkowe: 

§ 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

562 801,96 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.647.866,53 zł, z tego: 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  260 000,00 

Rozdział 

70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 

dochody majątkowe: 

§ 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
260 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3723



Dział 756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

50 000,00 

Rozdział 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 50 000,00 

dochody bieżące: 

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 337 866,53 

Rozdział 

90002 
Gospodarka odpadami 775 064,57 

dochody majątkowe: 

§ 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

775 064,57 

Rozdział 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 562 801,96 

dochody bieżące: 

§ 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

562 801,96 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.764.497,30 zł, z tego: 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 115,34 

Rozdział 

75023 
Urzędy gmin 54 115,34 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 54 115,34 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  835 000,00 

Rozdział 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 835 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 835 000,00 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 580,00 

Rozdział 

80101 
Szkoły podstawowe 33 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00 

Rozdział 

80195 
Pozostała działalność 14 580,00 

wydatki bieżące, w tym: 

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
14 580,00 

Dział 855 RODZINA 40 000,00 

Rozdział 

85505 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  787 801,96 

Rozdział 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 762 801,96 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
762 801,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3723



Rozdział 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.994.861,87 zł z tego: 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000,00 

Rozdział 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

Dział 600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 

Rozdział 

60016 
Drogi publiczne gminne 60 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

Rozdział 

60017 
Drogi wewnętrzne 40 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 38 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 

Rozdział 

75023 
Urzędy gmin 1 500,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 

Rozdział 

75095 
Pozostała działalność 1 500,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 

Rozdział 

80101 
Szkoły podstawowe 30 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  165 000,00 

Rozdział 

85202 
Domy pomocy społecznej 120 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 

Rozdział 

85203 
Ośrodki wsparcia 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Rozdział 

85215 
Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Rozdział 

85216 
Zasiłki stale 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Rozdział 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3723



wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

Rozdział 

85230 
Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Dział 855 RODZINA 7 500,00 

Rozdział 

85505 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 500,00 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 684 361,87 

Rozdział 

90002 
Gospodarka odpadami 921 559,91 

wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
921 559,91 

Rozdział 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 762 801,96 

wydatki bieżące, w tym: 

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
762 801,96 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/135/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały nr XV/135/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

Dochody 41 679 977,66 

Przychody 3 931 641,43 

RAZEM 45 611 619,09 
   

Wydatki 44 162 068,49 

Rozchody 1 449 550,60 

RAZEM 45 611 619,09 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w BIP Gminy 

Dąbrowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Mariusz Konopa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3723



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/228/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł 
Jednostka 

realizująca  

1 2 3 4 5 

010 
 

ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 155 000,00  
 

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 155 000,00  
 

 

Uzbrojenie terenów budowlanych 150 000,00 UG Dąbrowa  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skarbiszowie 5 000,00 
UG Dąbrowa  

+ UE 

600 
 

TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 1 062 816,37  
 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 100,00  
 

 
Zakup i montaż wiat przystankowych 22 100,00 

UG Dąbrowa  

+ FS Narok 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 275 000,00  
 

 

Dotacja dla Województwa Opolskiego na zadanie  

pn. „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 435 w m. Mechnice” 

25 000,00 UG Dąbrowa  

Dotacja dla Województwa Opolskiego na zadanie  

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 459 w miejscowości 

Narok w km od 8+600 do km 10+555” 

250 000,00 UG Dąbrowa  

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 066,37  
 

 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej, pomiędzy ul. Lipową  

w Dąbrowie a skrzyżowaniem w Sokolnikach,  

wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz remontem 

nawierzchni drogi 

21 500,00 

UG Dąbrowa  

+ Powiat 

Opolski 

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na opracowanie Studium 

Wykonalności Inwestycji dla projektu partnerskiego  

pn. „Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie 

opolskim – etap III”  

4 566,37 UG Dąbrowa 

60016 Drogi publiczne gminne 95 000,00  
 

 

Przebudowa ul. Kolejowej (dz. Nr 49 i 425/3) wraz ze ścieżką 

pieszo-rowerową, parkingiem zadaszonym dla rowerów  

i miejscem parkingowym dla samochodów, a także oświetleniem 

w miejscowości Dąbrowa - dokumentacja projektowa  

wraz z kosztorysem 

50 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Na Grobli w Karczowie - dokumentacja 

projektowa 
10 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Wiejskiej w Karczowie - aktualizacja 

projektu 
35 000,00 UG Dąbrowa  

60017 Drogi wewnętrzne 644 650,00  
 

 

Przebudowa ul. Nowowiejskiej w Chróścinie 101 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Zielonej i Akacjowej w Dąbrowie  

- dokumentacja projektowa 
25 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Kwiatowej w Mechnicach 147 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Akacjowej w Mechnicach - aktualizacja 

dokumentacji projektowej 
4 500,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Klasztornej w Chróścinie - dokumentacja 

projektowa 
20 000,00 UG Dąbrowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3723



Przebudowa nawierzchni ulicy Leśnej w m. Siedliska (DTR) 335 000,00 

UG Dąbrowa  

+ Województwo 

Opolskie 

Przebudowa ul. Zielonej w Chróścinie - dokumentacja 

projektowa 
6 150,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Miodowej w Karczowie - dokumentacja 

projektowa 
6 000,00 UG Dąbrowa  

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  650 000,00  
 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00  
 

 

Zakupy nieruchomości gruntowych 40 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 

niemieszkalnym położonej w Dąbrowie 
610 000,00 UG Dąbrowa 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 98 000,00  
 

 

75023 Urzędy gmin 52 000,00  
 

 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Dąbrowie  

- etap I 
35 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z funkcją kserokopiarki 17 000,00 UG Dąbrowa 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00  
 

 
Zakup kserokopiarki 15 000,00 GZEASiP 

75095 Pozostała działalność 31 000,00  
 

 

Wykonanie projektu przyłącza gazowego do budynku 

administracyjnego przy Pl. Powstańców Śl. 2 w Dąbrowie 
6 000,00 UG Dąbrowa 

Wykonanie przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego  

w Żelaznej, ul. Opolska 37 
25 000,00 UG Dąbrowa 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
1 141 000,00  

 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 141 000,00  
 

 

Zakup sprzętu specjalnego i wyposażenia osobistego 

strażaków dla OSP Dąbrowa 
10 000,00 UG Dąbrowa 

Przebudowa remizy OSP Chróścina 26 000,00 

 FS Chróścina  

+ FS Mechnice  

+ UG Dąbrowa 

Zakup sprzętu ratowniczego oraz sprzętu hydraulicznego  

do ratownictwa technicznego dla OSP Dąbrowa (dotacja  

na wkład własny) 

50 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

(dotacja na wkład własny) dla OSP Chróścina 
225 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup specjalnego samochodu pożarniczego 

przystosowanego do ratownictwa technicznego  

dla OSP Dąbrowa 

830 000,00 UG Dąbrowa 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 128 884,78  
 

 

80101 Szkoły podstawowe 76 000,00  
 

 

Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Naroku - etap I 
60 000,00 UG Dąbrowa 

Instalacja monitoringu w PSP Dąbrowa 16 000,00 PSP Dąbrowa 

80104 Przedszkola 587 884,78  
 

 

Zmiana przeznaczenia części (II kondygnacja) budynku 

byłego Publicznego Gimnazjum w Żelaznej na przedszkole 
587 884,78 UG Dąbrowa 

80195 Pozostała działalność 465 000,00  
 

 
Przebudowa przedszkola w Chróścinie 465 000,00 

UG Dąbrowa  

+ UE 

855 
 

RODZINA 36 000,00  
 

 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 36 000,00  
 

 

Termomodernizacja budynku żłobka w miejscowości Żelazna 

- projekt 
20 000,00 UG Dąbrowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3723



Altana drewniana przy Żłobku w Żelaznej 16 000,00 PŻ Żelazna 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
833 521,96  

 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 720,00  
 

 

Wymiana 9 lamp oświetleniowych metalohalogenowych 

parkowych na oprawy parkowe typu LED, na terenie parku  

w Chróścinie” 

15 720,00 UG Dąbrowa 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 762 801,96  
 

 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - działania pilotażowe 
688 401,96 

UG Dąbrowa  

+ UE 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - etap II 
74 400,00 

UG Dąbrowa  

+ UE 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00  
 

 
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 55 000,00 UG Dąbrowa 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
31 000,00  

 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00  
 

 

Modernizacja systemu grzewczego w świetlicy wiejskiej  

w Naroku 
11 000,00 UG Dąbrowa 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00  
 

 
Rewitalizacja zabytkowej części wsi Ciepielowice 20 000,00 UG Dąbrowa 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 366 144,44  
 

 

92601 Obiekty sportowe  188 348,44  
 

 

Zagospodarowanie terenu przy boisku w Naroku 1 348,44 
UG Dąbrowa 

FS Narok 

Wykonanie studni przy boisku - etap II 2 000,00 
UG Dąbrowa 

FS Niewodniki 

DOTACJA na zadanie pn. „Rolkowisko - budowa bieżni  

do celów rekreacyjnych przy boisku w miejscowości Dąbrowa 

wraz z remontem zaplecza sanitarnego” 

140 000,00 
UG Dąbrowa  

+ UE 

Przebudowa odwodnienia sali gimnastycznej w Dąbrowie 45 000,00 UG Dąbrowa 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00  
 

 
Dotacja celowa dla GOKiR na utworzenie Skateparku 80 000,00 UG Dąbrowa 

92695 Pozostała działalność 97 796,00  
 

 

Doposażenie placów zabaw w Chróścinie 6 000,00 
UG Dąbrowa 

FS Chróścina 

Toaleta stała i woda na terenie rekreacyjno-sportowym  

w Ciepielowicach 
14 000,00 

UG Dąbrowa 

FS Ciepielowice 

Plac zabaw w Dąbrowie 18 500,00 
UG Dąbrowa 

FS Dąbrowa 

Zagospodarowanie terenu wokół boiska w Karczowie 18 696,00 
UG Dąbrowa 

FS Karczów 

Doposażenie placu zabaw na osiedlu Turzak w Mechnicach 3 300,00 
UG Dąbrowa 

FS Mechnice 

Budowa pawilonu biesiadnego w Mechnicach- etap II 28 000,00 
UG Dąbrowa 

FS Prądy 

Rozbudowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Prądach  

- dokumentacja projektowa 
1 700,00 

UG Dąbrowa 

FS Siedliska 

Doposażenie placu zabaw w Siedliskach 7 600,00 
UG Dąbrowa 

FS Mechnice 

OGÓŁEM: 5 502 367,55 
 

w tym zadania z Funduszu Sołeckiego: 127 744,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3723



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/228/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok 

Dział Rozdział 
Rodzaj zadań finansowanych / dofinansowanych  

ze środków dotacji 
Rodzaj dotacji Plan w zł 

1 2 4 5 6 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  285 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 000,00 

 

Zapewnienie wkładu własnego do zakupu sprzętu 

ratowniczego oraz sprzętu hydraulicznego do ratownictwa 

technicznego dla OSP Dąbrowa  

celowa 50 000,00 

Zapewnienie wkładu własnego do zakupu sprzętu 

specjalnego i wyposażenia osobistego strażaków dla OSP 

Dąbrowa  

celowa 10 000,00 

Zapewnienie wkładu własnego do zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Chróścina 
celowa 225 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 500,00 

 

80104 Przedszkola 120 500,00 

 

Finansowanie zadań oświatowych przez niepubliczne 

przedszkola i niepubliczne inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzone przez osoby prawne niebędące 

jednostką samorządu terytorialnego 

podmiotowa 120 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 130 000,00 

 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  130 000,00 

 

Zadania publiczne w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, ochrony i promocji zdrowia  

oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

celowa 130 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA  762 801,96 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 762 801,96 

 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - działania pilotażowe 
celowa 688 401,96 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - etap II 
celowa 74 400,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 290 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 

 

Zadania publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 
celowa 150 000,00 

Rolkowisko - budowa bieżni do celów rekreacyjnych przy 

boisku w miejscowości Dąbrowa wraz z remontem zaplecza 

sanitarnego  

celowa 140 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 1 588 301,96 

dotacje celowe: 1 457 801,96 

dotacje podmiotowe: 120 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3723


		2020-12-31T08:57:21+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




